
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818561

Prodej bytu 4+1, OV, Zlín, ul. Sokolská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+1, 103 m?, Zlín, ul. Sokolská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857315 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Sokolská

Prodej bytu 4+1, 103 m?, Zlín, ul. Sokolská

Máme pro Vás připraven byt o dispozici 4+1 s garáží a menší
zahrádkou o rozloze 85 m2. Byt se nachází  bytovém domě na ulici
Sokolská ve Zlíně. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky,
komerční  prostor, sklepy a půdu. Ke každé bytové jednotce náleží
garáž, umístěna ve dvoře. Dům má  společný vstup z ulice, s
chodbou, schodištěm na půdu a vstupem do dvora. Ve dvoře jsou
garáže a také zahrada, která je rozdělena k bytovým jednotkám. V
přízemí se nachází hlavní chodba, kterou vcházíme do bytu. Zde je
obývací pokoj s jídelnou, kuchyně s komorou, koupelna a toaleta.
Samostatným schodištěm v bytě se dostaneme do 2.NP, kde jsou
tři pokoje, další obývací pokoj, dětský pokoj a ložnice. Pokoje jsou
prostorné. Z prostředního, dětského pokoje může být šatna nebo
pracovna. Sklepní prostory jsou rozděleny k bytovým jednotkám.
Bytové i nebytové prostory mají vlastní měřidla energií, vytápění
plynem. Doporučujeme prohlídku

CENA: (za nemovitost) 5 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818561

Prodej bytu 4+1, OV, Zlín, ul. Sokolská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1925

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 103

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

<![CDATA[ Kavač Bardodějová

]]> <![CDATA[ Jana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


